UNOLD

Unold 86850 ventilatore Argento

Marchio : Unold

Nome del prodotto : 86850

Codice prodotto: 86850

Unold 86850. Tipo: Ventilatore a torretta, Colore del prodotto: Argento, Installazione: Pavimento.
Tipologia alimentazione: AC, Consumi: 30 W, Tensione di ingresso AC: 220 - 240 V. Larghezza: 220 mm,
Profondita: 220 mm, Altezza: 721 mm. Lingue del manuale: Tedesca, DUT, Inglese, ESP, Francese, ITA,
Polacco, Lingue sull'imballaggio: Tedesca, DUT, Inglese, ESP, Francese, ITA, Polacco, Larghezza imballo:
175 mm. Quantita per container intermodale (20 piedi): 1547 pz, Quantita per container intermodale (40

piedi): 3536 pz, Quantita per contenitore intermodale (40pd, HC): 4160 pz

Caratteristiche

Tipo *

Colore del prodotto *
Materiale della scocca
Installazione *
Numero di velocita *
Auto oscillante *
Campo di oscillazione
Regolazione altezza *
Tipo di controllo
Timer

Durata massima del timer
Maniglia(e)

Colore cavo
Lunghezza cavo
Indicatori LED

Paese di origine

Gestione energetica

Tipologia alimentazione *
Consumi *

Tensione di ingresso AC
Frequenza di ingresso AC
Tipo batteria

Presa di corrente

Dimensioni e peso
Larghezza
Profondita

Altezza
Peso

Ventilatore a torretta
Argento
Plastica
Pavimento
3

v

70°

x

Pulsanti

v

7.5h

v

Bianco

1,6 m

v

Cina

AC

30w

220-240V

50 Hz

Mini Stilo AAA
Type C (CEE 7/16)

220 mm
220 mm
721 mm
1,7 kg

Certificati di sicurezza
Conformita ai rifiuti di
apparecchiature elettriche ed
elettroniche (WEEE)

Dati logistici

Codice del prodotto doganale
(TARIC)

Quantita per container intermodale
(20 piedi)

Quantita per container intermodale
(40 piedi)

Quantita per contenitore
intermodale (40pd, HC)

Ampiezza del pallet

Lunghezza del pallet

Altezza del pallet

Peso del pallet

Numero di cartoni per pallet
Numero di scatole per strato
Numero di livelli per pallet
Quantita per pallett

Larghezza scatola principale
Lunghezza del cartone principale
Altezza scatola principale

Peso del cartone principale

GTIN (EAN/UPC) del cartone
principale

Peso del cartone da spedizione
Quantita di cartone da spedizione

GTIN (EAN/UPC) del cartone di
spedizione

84145100
1547 pz
3536 pz

4160 pz

80 cm
120 cm
192 cm
220 kg
40 pz

8 pz

5 pz

80 pz
755 mm
143 mm
352 mm
4,7 kg

220000

3,5kg
2 pz
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Dati su imballaggio

Telecomando portatile
Manuale dell'utente

Lingue del manuale

Lingue sull'imballaggio

Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo
Peso dell'imballo
Tipo di imballo

J
J

Tedesca, DUT, Inglese, ESP,
Francese, ITA, Polacco

Tedesca, DUT, Inglese, ESP,
Francese, ITA, Polacco

175 mm
137 mm
750 mm
2,15 kg
Scatola

Contenuto dell'imballo

Batterie incluse

Dettagli tecnici

peso dell'imballaggio di carta
Peso dell'imballaggio in plastica

Informazioni aggiuntive

Certificati di conformita

25049
70 g

Gewicht sonstige Verbunde 0,0005
g Verwendete Batterie Typ AAA,
nicht enthalten

CE
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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