## UNOLD.

## **Unold 86850 ventilatore Argento**

Marchio: Unold Codice prodotto: 86850

Nome del prodotto: 86850

Unold 86850. Tipo: Ventilatore a torretta, Colore del prodotto: Argento, Installazione: Pavimento. Tipologia alimentazione: AC, Consumi: 30 W, Tensione di ingresso AC: 220 - 240 V. Larghezza: 220 mm, Profondità: 220 mm, Altezza: 721 mm. Lingue del manuale: Tedesca, DUT, Inglese, ESP, Francese, ITA, Polacco, Lingue sull'imballaggio: Tedesca, DUT, Inglese, ESP, Francese, ITA, Polacco, Larghezza imballo: 175 mm. Quantità per container intermodale (20 piedi): 1547 pz, Quantità per container intermodale (40 piedi): 3536 pz, Quantità per contenitore intermodale (40pd, HC): 4160 pz







Caratteristiche		Certificati di sicurezza	
ipo * Ventilatore a torretta Colore del prodotto * Argento Materiale della scocca Plastica	Conformità ai rifiuti di apparecchiature elettriche ed elettroniche (WEEE)	1	
Installazione *	Pavimento	Dati logistici	
Numero di velocità * Auto oscillante *		Codice del prodotto doganale (TARIC)	84145100
Campo di oscillazione Regolazione altezza *	70°	Quantità per container intermodale (20 piedi)	1547 pz
Tipo di controllo	Pulsanti	Quantità per container intermodale (40 piedi)	3536 pz
Timer Durata massima del timer	<b>√</b> 7,5 h	Quantità per contenitore intermodale (40pd, HC)	4160 pz
Maniglia(e)	✓	Ampiezza del pallet	80 cm
Colore cavo	Bianco	Lunghezza del pallet	120 cm
Lunghezza cavo	1,6 m	Altezza del pallet	192 cm
Indicatori LED	✓	Peso del pallet	220 kg
Paese di origine	Cina	Numero di cartoni per pallet	40 pz
Gestione energetica		Numero di scatole per strato	8 pz
Tipologia alimentazione * AC Consumi * 30 W Tensione di ingresso AC 220 - 240 V		Numero di livelli per pallet Quantità per pallett Larghezza scatola principale	5 pz 80 pz 755 mm
Frequenza di ingresso AC	50 Hz	Lunghezza del cartone principale Altezza scatola principale	143 mm 352 mm
Tipo batteria	Mini Stilo AAA	Peso del cartone principale	4,7 kg
Presa di corrente  Dimensioni e peso	Type C (CEE 7/16)	GTIN (EAN/UPC) del cartone principale	220000
Larghezza	220 mm	Peso del cartone da spedizione	3,5 kg
Profondità	220 mm	Quantità di cartone da spedizione	2 pz
Altezza Peso	721 mm 1,7 kg	GTIN (EAN/UPC) del cartone di spedizione	4011689 868504

Dati su imballaggio		Dettagli tecnici	
Telecomando portatile	✓	peso dell'imballaggio di carta	250 g
Manuale dell'utente	✓	Peso dell'imballaggio in plastica	70 g
Lingue del manuale	Tedesca, DUT, Inglese, ESP, Francese, ITA, Polacco	Informazioni aggiuntive	Gewicht sonstige Verbunde 0,0005 g Verwendete Batterie Typ AAA,
Lingue sull'imballaggio	Tedesca, DUT, Inglese, ESP,		nicht enthalten
	Francese, ITA, Polacco	Certificati di conformità	CE
Larghezza imballo	175 mm		
Profondità imballo	137 mm		
Altezza imballo	750 mm		
Peso dell'imballo	2,15 kg		
Tipo di imballo	Scatola		
Contenuto dell'imballo			
Batterie incluse	×		



4011689868504

Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.